檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市文山區明道國民小學　書函

地址：臺北市文山區木柵路二段138巷61號

承辦人：黃湘耘

電話：29392821#49

電子信箱：carry.21@yahoo.com.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國108年1月7日

發文字號：北市明道字第1086000147號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度足球冬令營計畫[1](1054266_1086000147_1_ATTACH1.doc)

主旨：檢陳本校107學年度第二學期足球冬令營實施計畫ㄧ份，

請 查照。

說明：

一、活動時間：第一梯次108年1月21日(星期一)至108年1月25

日(星期五)，第二梯次108年1月28日(星期一)至108年2月

1日，下午13:30至15:30。

二、活動地點：明道國小活動中心。

三、活動網址：報名表可逕至本校網站「www.mdps.tp.edu.tw

」下載。

四、查詢專線： 29392821轉49，黃湘耘體育組長。

五、活動內容： 如附件。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（設有附設幼兒園）

副本： 2019-01-10
09:13:01

大佳國小 1080110

*RHAA1083000196*